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آیین اختتامیه سومین بزرگداشت ملی 
و بین المللی حکیم نظامی 

آیین اختتامیه سومین دوره بزرگداشت ملی و بین 
المللی حکیم نظامی، شاعر بزرگ پارسی گوی 
قرن ششم هجری با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی، استادان برجسته زبان و ادبیات فارسی 
و سفرای کشورهای خارجی مستقر در تهران، 
امروز یکشنبه 20 اسفندماه ساعت 19:00 در تالار 

وحدت تهران برگزار می شود.
تجلیل و تقدیر از استادان نظامی پژوه، رونمایی از 
منتشرات و اهدا جایزه به کتاب برگزیده با موضوع 
حکیم نظامی از جمله بخش مختلف این رویداد 
خواهد بود. همچنین در این آیین، به چند رساله 
و پایان نامه برتر دکتری و کارشناسی ارشد در 
حوزه نظامی پژوهی  و به منتخبین بخش نظامی 
خوانی جایزه اهدا خواهد شد. نقالی و نظامی 
خوانی و اجرای برنامه های متنوع موسیقایی از 
دیگر بخش‌های آیین اختتامیه این همایش ملی 
و بین المللی است. از 2 سال گذشته تا کنون به 
همت وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی و  انجمن 
آثار و مفاخر فرهنگی از 14 تا 21 اسفندماه، در 
سطح ملی و بین المللی، هفته بزرگداشت مقام 
علمی، فرهنگی و حکمیِ حکیم نظامی در ایران و 
در نمایندگی های فرهنگی جمهوری اسلامی ایران 
در خارج از کشور همراه با رویدادهای مختلف 

فرهنگی و هنری برگزار می شود.

 رقابت شاعران معاصر 
در »سرزمین شعر«

»سرزمین شعر« عنوان جدیدترین برنامه تلویزیونی 
شبکه ۴ سیماست که قرار است در روزهای پایانی 

سال ۱۴۰۲ روی آنتن این شبکه برود. 
»سرزمین شعر« اولین رقابت جدی و مبتنی بر نقد 
و نظر تخصصی در حوزه شعر معاصر ایران است که 
در آن ۶۴ شاعر در هشت گروه با یکدیگر به رقابت 
شعری می‌پردازند و اشعارشان توسط کارشناسان 
متخصص و بنام حوزه شعر و ادبیات مورد داوری 
قرار می‌گیرد. »سرزمین شعر« به تهیه کنندگی 
علی زارعان در ۲۶ قسمت ۷۰ دقیقه ای هر شب 

ساعت از شبکه ۴ سیما پخش خواهد شد.

تصمیمات تازه برای یک جشنواره فیلم 
به دبیری کمال تبریزی

دبیر نخستین دوره جشنواره ملی فیلم اقوام ایرانی 
تصمیمات تازه‌ درباره زمان و مکان برگزاری این 

رویداد سینمایی را اعلام کرد.
نخستین دوره جشنواره ملی فیلم اقوام ایرانی 
طبق فراخوان اعلام شده، قرار بود آبان‌ماه امسال 
برگزار شود که به دلایل متعدد برنامه‌ریزی‌های 
آن تغییر کرد و حالا دبیر این رویداد از زمان‌بندی 
جدید جشنواره خبر داده است. کمال تبریزی - 
کارگردان و دبیر نخستین دوره جشنواره ملی 
فیلم اقوام ایرانی - درباره برنامه‌ریزی‌ها برای 
این رویداد سینمایی گفت: »بر اساس تازه‌ترین 
تصمیم‌ها درمورد جشنواره ملی فیلم اقوام ایرانی، 
محل برگزاری به تهران یعنی پایتخت اقوام منتقل 
شد تا جشنواره همچون یک منشور، تمام رنگ‌ها 
و ریشه‌های ایرانی را پوشش دهد. همچنین 
امیدواریم با حمایت، همراهی و همدلی مسئولان 
استانی و مدیران شهری تبریز با برگزارکنندگان، 
دوره دوم این رویداد در شهر زیبا و تاریخی تبریز 
برگزار شود.« طبق اعلام روابط عمومی جشنواره او 
ادامه داد: »با توجه به این که خلاقیت و نوآوری در 
این رویداد برای ما بسیار اهمیت دارد، می‌خواهیم 
جشنواره ملی فیلم اقوام ایرانی در جایگاه و فضای 
متفاوت با دیگر جشنواره‌ها قرار گیرد. بر این 
اساس تصمیم گرفتیم نخستین دوره آن در بنیاد 
ایران‌شناسی که معماری زیبا و فضای مناسب 
و بکری دارد، برگزار شود.« تبریزی با توضیح 
درباره زمان برگزاری گفت: »اردیبهشت‌ماه فرصت 
مناسبی است تا جشنواره از ظرفیت فضاهای 
داخلی و محیط‌های بیرونی بهره‌مند شود. از 
این‌رو زمان برگزاری بین ۲۶ تا ۳۰ اردیبهشت‌ماه 
۱۴۰۳ تعیین شده است.« دبیر جشنواره یادآور 
شد موسسه فرهنگی هنری فصل هنر و بنیاد 
ایران‌شناسی به‌عنوان متولیان این رویداد قصد 
دارند جشنواره در دوره‌های بعد به‌صورت گردشی 
در تمام مناطق قوم‌نشین کشور به‌صورت بین‌المللی 
برگزار شود. نخستین دوره جشنواره ملی فیلم اقوام 
ایرانی با شعار »اقوام، ریشه ایران‌زمین« به دبیری 

کمال تبریزی اردیبهشت ۱۴۰۳ برگزار می‌شود.

کمدی »اکُازیون« سریال نوروزی 
شبکه نمایش خانگی شد

سریال »اکازیون« به کارگردانی سید مسعود 
اطیابی نوروز ۱۴۰۳ در شبکه نمایش خانگی 

پخش می‌شود.
سریال »اکازیون« به کارگردانی سید مسعود اطیابی 
و نویسندگی حمزه صالحی نوروز ۱۴۰۳ به صورت 
اختصاصی از نماوا پخش می‌شود. اطیابی که 
کارگردان فیلم‌های پرفروش» هتل«، »تگزاس«، 
»بخارست«، »دینامیت« و... است، این روزها مشغول 
ساخت تازه‌ترین محصول نماوا با عنوان »اکازیون« 
با بازی هادی کاظمی، ایمان صفا، غلامرضا نیکخواه، 
سمانه پاکدل، سام نوری، نعیمه نظام‌دوست، ناهید 
مسلمی، جواد پولادی، پرنیا کربلایی، با حضور 
رضا ناجی است. قصه »اکازیون« که در دهه ۷۰ 
می‌گذرد، داستان رحیم است که قصد دارد برای 
ادامه تحصیل به کانادا برود اما متوجه می‌شود 
ممنوع الخروج شده و این اتفاق زیر سر دایی محسن 

است، پس باید دنبال راه چاره‌ای باشد.

اخبار
صحنه تئاتر یکی از مهم‌ترین و محترم‌ترین نمادهای 
اهالی هنر است،‌ صحنه‌ای که این روزها در اختیار 

افراد دیگری قرار گرفته است.
»پر واضح است جای هرکس و ناکسی روی صحنه 
نیست و نام هر لاطائالاتی که بر سکویی اجرا می‌شود 
نمایش نیست!« این‌ها جمالت شبنم مقدمی بازیگر 
سینما تئاتر و تلویزیون است. در حالی که هنرمندان 
بسیاری از پیشکسوتان تئاتر به دلیل مسائل مالی و یا 
گرانی اجاره سالن‌های خصوصی و پر بودن نوبت‌های 
نمایش  هستند،  بیکار  دولتی  سالن‌های  در  اجرا 
»برصحنه خوانی آدمخوارها« با حضور بلاگرهای فضای 

مجازی روی صحنه رفت.
به گزارش فارس، کارشناسان اجتماعی معقدند که 
»معروف شدن افرادی که تنها هنرشان دوری از عرف 

است از معایب فضای مجازی است.«
پیش از این نیز نمایش »اسکرین شات« با حضور 
اینفلوئنسرها روی صحنه رفته و  برخی از بلاگرها و 

از هنرمندان را برانگیخته بود. اعتراض گروهی 
نمایش »برصحنه خوانی آدمخوارها« با حضور بلاگرها 

در تماشاخانه نوفل لوشاتو روی صحنه رفت.
برخی بلاگرها در فضای مجازی با هر فعالیت سطحی 
و خالف انسانیت و حتی با تغییر غیر عرفی چهره خود 

به شهرت رسیده‌اند، اتفاقی که حتی برای این فضا 
هم مخرب است و حالا وارد فضای تئاتر که از اساس 

برای فرهنگ سازی است وارد شده است.
ــت  ــته اس ــر نوش ــن تئات ــماعیل از مخاطبی ــی پوراس عل

ــث  ــر باع ــتاگرامی در تئات ــای اینس ــور بلاگره ــه »حض ک
افزایش مخاطبین نمایش و کمک به اقتصاد گروه 
می‌شود،‌ بازیگری هم کار عجیبی نیست که نتوانند 
انجام دهند، از طرفی تئاتر ملک کسی نیست که 
بخواهند گروهی را به آن راه ندهند.«اما بازیگر سینما،‌ 
تئاتر و تلویزیون شبنم مقدمی می‌گوید که » تئاتر 
قداست نه، اما حرمت دارد، چطور توی چشم این 
همه جوان با استعداد و قابل، که به خون دل و هزار 
گذارنده‌اند،  کلاس  و  دوره  خوانده‌اند،  درس  هزینه 
هزار امید در دل پرورانده‌اند نگاه می‌کنید، در را به 
 رویشان می‌بندید و بعد این کارها را با این آدم ها 

روی صحنه می‌فرستید؟«
در این شرایط دادن سالن به چنین نمایش‌هایی به 
دلیل مسائل مالی است، از طرفی قانون مشخصی هم 
برای عدم صدور مجوز اجرا برای اینگونه کارها وجود 
ندارد؛ هرچند با توجه به ابتذال موضوع جلوگیری از 
این اتفاق توسط هیئت نظارت بر تئاتر که اعضای 
ثابتی آن میزان سال حضورشان در این شورا دورقمی 
شده است، قابل انتظار بود. سازمان سینمایی با توجه 
به تشکل‌های صنفی برای تهیه‌کنندگان و کارگردانان 
مجوز صادر می‌کند و انجمن بازیگران هم به امورات 

صنفی بازیگران رسیدگی می‌کند.
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مدیرعامل بنیاد ملی عفاف و حجاب ضمن بیان این مطلب که تاکنون لایحه به 
کندی در مجلس پیش می‌رفت، اظهار داشت: به طور قطع نپرداختن به مباحث 
مهم فرهنگی لایحه و رسانه‌ای کردن مباحث جریمه‌ای که هنوز هم تأیید نهایی 

نشده، آب به آسیاب دشمن ریختن است.
طهورا نوروزی، مدیرعامل بنیاد ملی عفاف و حجاب، در گفت‌وگو با خبرنگار 
فرهنگی خبرگزاری تسنیم درباره لایحه عفاف و حجاب گفت: لایحه پیش از این 
با وجود اصرار بسیاری از مسئولان در مجلس به کندی پیش می‌رفت و در رفت 
و آمد بین صحن و شورای نگهبان بود. اینکه چه موضوعی پیش آمده که قرار 

است ظرف یک هفته لایحه تصویب شود جای سؤال است‌.
او تصریح کرد: علیرغم اینکه لایحه عفاف و حجاب موضوعی کاملًا فرهنگی است، 
اما بعد جریمه و سلبی آن رسانه‌ای می‌شود، جای سؤال دارد در حالی که باید 
همه ابعاد آن به صورت گویا و متقن بیان و رسانه‌ای شود. نوروزی با بیان این 
مطلب که برخی رسانه‌ها آب به آسیاب دشمن می‌ریزند، خاطرنشان کرد: به طور 
قطع معاندان دوست دارند لایحه عفاف و حجاب در بعد جرم‌انگاری آن پر رنگ 

شود و پرداختن به این موضوعات بی‌تردید سوژه‌دهی به رسانه‌های معاند است.
مدیرعامل بنیاد ملی عفاف و حجاب در این باره گفت: در بحث مطالبه‌گری 
حجاب اگر بخواهیم اولویت‌بندی کنیم موضوع فرهنگ مهمترین الویت لایحه 
محسوب می‌شود و اتفاقاً فرآیند عفاف و حجاب در جامعه با نگاه فرهنگی قابل 
حل است و اقدامات قضایی آخرین حلقه‌ای است که در لایحه عفاف و حجاب 
دیده شده است. او در ادامه ضمن بیان این مطلب که خوب است لایحه به سمت 
نگاه جرم‌انگاری رفته، اظهار داشت: نگاه جرم‌انگاری زمانی اتفاق می‌افتد که 
فرد در صورت تکرار تخلف به مرجع قضایی ارجاع داده می‌شود و این ارجاع به 

دلیل تکرار تخلف است و این موضوع در همه دنیا در بسیاری از جرائم از جمله 
رانندگی وجود دارد. اما موضوعی که در لایحه عفاف و حجاب مهم است فرآیند 
جرم‌انگاری است. نوروزی خاطرنشان کرد: در اصلاح لایحه باید این مطالبه وجود 
داشته باشد که از زمان احصاء تخلف تا پیامک و صدور جریمه و تکرار تخلف و 
ارسال به محاکم و صدور حکم باید دقت و راستی آزمایی صورت بگیرد و حقوق 
شهروندی به عنوان اصل مهم در جامعه، در این فرآیند به درستی رعایت شود. 
بنابراین باید سامانه رصد و احصاء قوی و دقیق در این زمینه فعال باشد تا حق 

شهروندی پایمال نشود .
مدیر عامل بنیاد عفاف و حجاب در خاتمه با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب 
مبنی بر اینکه شیرینی و حلاوت انتخابات را در کام مردم تلخ نکنید، گفت: این 
تلخ نکردن و آرام بودن و تنش زدایی هم میان جریان های سیاسی هست و هم 
میان حاکمیت و مردم، بنابراین بهتر است رسانه ها قدری محتاطانه در بیان 
مواضع مختلف در بیان لایحه عفاف و حجاب که غالبا فرهنگی است، رفتار کنند 

که جو آرام و همدل بعد از انتخابات به تلخی نگراید.

مدیرعامل بنیاد ملی عفاف و حجاب:

معاندان علاقمند به پررنگ شدن 
جرم‌انگاری لایحه عفاف و حجاب هستند

او نویسنده و پژوهشگری بود که عمر خود را در راه زبان فارسی و تاریخ 
گذراند و مدخل‌های دانشنامه‌ای زیادی نوشت.

اسفند ۱۳۲۳، حسن انوشه، نویسنده، پژوهشگر تاریخ و زبان و ادبیات 
فارسی و سرپرست گروه نویسندگان دانشنامه ادب فارسی در یکی از 
روستاهای بابل متولد شد. او اگر فروردین ۱۳۹۹ به دنیای باقی کوچ 
نکرده بود، در چنین روزی تولد ۷۹ سالگی‌اش را جشن می‌گرفت. انوشه 
تحصیات خود را در بابل گذراند و در ادامه تحصیلاتش را در رشته 
زبان و ادبیات عرب در سال ۱۳۴۴ در دانشگاه تهران آغاز کرد و در 
سال ۱۳۴۸ دانش‌آموخته شد. پس از فارغ‌التحصیلی به سربازی رفت و 
در دوران سربازی با بهاءالدین خرمشاهی آشنا شد. خرمشاهی او را به 
کامران فانی و سعید حمیدیان معرفی کرد. همچنین در این مدت، زبان 
انگلیسی را فراگرفت. حسن انوشه پس از پایان سربازی در سال ۱۳۵۰ 
به استخدام وزارت آموزش و پرورش درآمد و تا هنگام انقلاب در مدارس 
شاهی )قائم‌شهر کنونی( و بابل آموزش می‌داد. خود در گفت‌وگویی که در 
»ارج‌نامه حسن انوشه« توسط حسن اکبریان طبری منتشر شده، درباره 
این دوره این‌طور توضیح داده است: »از دوره دبیری‌تان در مدرسه‌های 

شاهی و تاثیرتان بر کتابخوانی دانش‌آموزان بگویید. 
شاید یکی از دلایلی که بچه‌های آن دوره هنوز به من محبت دارند و 
سراغم را می‌گیرند، این بوده که من ادبیات را، حتی برای دانش‌آموزان 
رشته‌های ریاضی و طبیعی، که به آن اهمیت نمی‌دادند، تبدیل به درسی 
جدی کردم. آن‌ها را با خودم به کتابخانه شهر، همان کتابخانه پشت 
شهرداری کنار دکه‌های مطبوعات، می‌بردم. بردن بچه‌ها به کتابخانه 
باعث می‌شد که هم بوی کتاب به دماغ آن‌ها بخورد و هم کتابخانه 
کامل‌تر بشود. در مدرسه هم برای‌شان کتابخانه‌ای راه انداختم. در 
مدرسه ممتاز بابل، که خصوصی بود و دوستم یوحنا مرا به آن‌جا برد، با 
کمک بچه‌ها همین کار را کردیم. در همین‌جا با یاری دوستان و بچه‌ها 
توانستیم بهترین فیلم‌های تاریخ سینما را در بابل به نمایش بگذاریم. من 
به سینما علاقه داشتم و کتاب »تاریخ سینما«، ترجمه نجف دریابندری 
را در دوره سربازی خوانده بودم. مقداری هم از طریق دوست عزیزم 

کامران فانی، با این مقوله آشنا شده بودم.«
او همزمان کار برگردان را نیز آغاز کرد. نخستین برگردان او، تاریخ کوتاهی 
از دریانوردی در جهان بود. اما نوشته‌های خود را گم کرد و انتشار آن 
سرانجامی نیافت. پس از آن کتاب تاریخ غزنویان نوشته کلیفورد ادموند 
باسورث را به پیشنهاد کامران فانی و بهاءالدین خرمشاهی برگردان و 

مؤسسه انتشاراتی امیرکبیر آن را در سال ۱۳۵۵ منتشر کرد.
انوشه از همان اوایل دهه ۶۰ که دایرةالمعارف تشیع به راه افتاد، با این 
پروژه همکاری کرد و حدود ۲۵۰۰ مدخل برای آن نوشت. حسن انوشه 
در سال ۱۳۶۳ به همراه انتشارات امیرکبیر، برگردان یکی از جلدهای 
تاریخ ایران کمبریج و همچنین کتاب ایران و تمدن ایرانی نوشته کلمان 
اوار را منتشر کرد. سپس برگردان ایران در سپیده‌دم تاریخ نوشته جرج 
کامرون را در سال ۱۳۶۵ با همراهی انتشارات علمی و فرهنگی منتشر 
کرد. در اوایل دهه ۱۳۷۰ )خورشیدی( یکی دیگر از جلدهای تاریخ ایران 
کمبریج و همچنین یک جلد از تاریخ آفریقا را در انتشارات علمی و 
فرهنگی منتشر کرد. در سال ۱۳۷۲ به دعوت احمد مسجدجامعی شروع 
به تدوین کتابی درباره ادب فارسی کرد که به نام »دانشنامه ادب فارسی« 
شناخته شده است. همچنین همراه با برخی دیگر از فرهنگ‌نویسان 

کتاب »فرهنگ زندگینامه‌ها« را در اواخر دهه ۶۰ منتشر کرد. 
حسن انوشه در دهه آخر عمر خود، به نگارش دو فرهنگ پرداخت؛ یکی 
درباره فارسی افغانستان به نام فارسی ناشنیده که در جوایز کتاب سال 
جمهوری اسامی ایران از آن ستایش شد، و دیگری، دانشنامه مازندران 
که به خاطر آن بنیادی را در بابل تأسیس کرد. یکی از مشهورترین کارهای 
ویراستاری حسن انوشه، ویراستاری جلد نهم تاریخ تمدن )عصر ولتر( 
ویل دورانت است. او در سال‌های پایانی زندگی سرپرستی بخش تاریخ 
دایرةالمعارف بزرگ اسامی را بر عهده داشت. از آثار حسن انوشه می‌توان 
به »تاریخ ایران کیمبریج: از ظهور اسلام تا آمدن دولت سلجوقیان«، »تاریخ 
ایران کیمبریج: از سلوکیان تا فروپاشی دولت ساسانیان«، »تاریخ ایران 
کیمبریج: از آمدن سلجوقیان تا فروپاشی دولت ایلخانان«، »ایران و تمدن 

ایرانی، کلمان هوار«، ترجمه »ایران در سپیده‌دم تاریخ« و...اشاره کرد.

این شخصیت فرهنگی را می‌شناسید؟

رابرت دنیرو با حضور در برنامه تلویزیونی آمریکا با بیل ماهر، درباره بازیگری، 
کارگردانی و رییس جمهوری بعدی آمریکا صحبت کرد.

به گزارش مهر به نقل از ددلاین، در نشست تلویزیونی رابرت دنیرو با بیل ماهر، 
مجری سعی کرد بین گفت‌وگوهای تجاری نمایشی و مسایل سیاسی تعادل برقرار 
کند. او با خواندن فهرستی از فیلم‌هایی که کار دنیرو در آنها موجب موفقیت شان 
بوده است، بر عظمت این بازیگر تاکید کرد و از او پرسید که چگونه تصمیم‌ می‌گیرد 

که با کدام فیلم همکاری کند؟ 
دنیرو گفت: من احتمال آینده را می‌بینم. بعضی فیلم‌ها آنهایی هستند که از ابتدای 
شکل‌گیری با آنها مرتبط بودم و فیلم‌هایی هستند که احساس می‌کردم شایسته 
هستند. فکر کنم در پیش‌بینی این امر معدل خیلی خوبی دارم. من فقط چیزهای 
خاصی را انتخاب می‌کنم، آن‌هایی که احساس می‌کنم خوب هستند، خوب نوشته 
شده‌اند، باهوش خلق شده‌اند، یا کارگردان خوبی دارند. پرسش بعدی این بود: آیا 
دنیرو ۸۰ ساله می‌تواند ادامه دهد؟ و پاسخ این که: امیدوارم بتوانم. من خیلی سرم 
شلوغ است. ادامه می‌دهم چون می‌دانم که اگر ادامه ندهی، آتروفی می‌شوی و بدنت 
خشک می‌شود. از آنجا که دنیرو هم سن و سال جو بایدن است، از او در مورد سن 
رییس جمهوری که بسیار مطرح است، پرسیده شد. وی گفت: نکته اصلی این است 
که بایدن در مقابل ترامپ است و ما می‎خواهیم در دنیایی زندگی کنیم که از آن 
لذت ببریم. اگر به ترامپ رای دهید، ما کابوس را می‌بینیم. به بایدن رای دهید، به 

حالت عادی زندگی بازگشته‌ایم.
ماهر سعی کرد دنیرو را به تحلیلی عمیق‌تر بکشاند و بپرسد چرا بسیاری از 
نظرسنجی‌های کنونی نشان می‌دهند ترامپ قاطعانه پیروز می شود؟ که دنیرو 
گفت نمی‌داند و افزود از بایدن حمایت می‌کند زیرا نمی‌خواهد احساسی را که بعد 
از انتخابات ۲۰۱۶ داشته، داشته باشد. این مرد یک هیولا است. دنیرو در ادامه 
ترامپ را »یک آدم بد، بد و نفرت‌انگیز« خواند و گفت: من هرگز حاضر نیستم 
نقش او را به عنوان یک بازیگر بازی ‌کنم. دنیرو در نیویورک از ترامپ دوری 
کرد و او را »دلقک« خواند، اما افزود: او یک قلدر کلاسیک است. او باید متوقف 
 شود.وی افزود: ترامپ فردی ضدجامعه، روان پریش و خودشیفته و موجودی 

خطرناک است.

رابرت دنیرو:

ترامپ یک قلدر کلاسیک است

فرزاد حسنی و علیرضا جاویدنیا اجرای برنامه‌های سال تحویل شبکه‌های رادیویی 
جوان و ایران را بر عهده دارند.

نشست خبری ویژه برنامه‌های نوروزی و ماه مبارک رمضان معاونت صدا با حضور 
حمیدرضا افتخاری مدیر شبکه رادیویی صبا و مسعود کاویانی، مدیر شبکه معارف 
روز شنبه ۱۹ اسفند در سالن جلسات ساختمان شهدای رادیو برگزار شد. مدیر شبکه 
رادیویی صبا در این نشست با اشاره به اجرای فرزاد حسنی در رادیو گفت: برنامه 
شبکه نسیم تولیدی و ضبطی است و اگر نیاز به حضور زنده باشد با توجه به نزدیک 
بودن استودیوها پاسکاری می‌کنند. فرزاد حسنی، آرزو جعفرپور و پیمان طالبی از 
ساعت ۲۲ شب قبل از نوروز تا ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز عید برنامه »سحر سال سه« 
را در رادیو جوان اجرا می‌کنند. وی با بیان این‌که همه شبکه‌ها برنامه‌های نوروزی و 
رمضانی دارند افزود: رادیو صبا حجم برنامه‌های نوروزی اش از برنامه‌های رمضانی‌اش 
بیشتر است. به صورت میانگین شبکه ها ۸ ساعت برنامه نوروزی دارند که بین ۵ تا 
۱۰ ساعت متغیر است. امسال برنامه‌های افطار و عصرگاهی نوروز با هم تلفیق شدند.
افتخاری با یادآوری این‌که زمان سال تحویل نزدیک به سحر است اظهار کرد: برنامه سال 
تحویل رادیو ایران و رادیو جوان از شب ۲۹ اسفند شروع می‌شود.‌ علیرضا جاویدنیا مجری 
رادیو ایران در برنامه »سال شیرین« یک مهمانی بزرگ با حضور چهره‌های رادیویی را 
برگزار می‌کند. امیر نوری در این برنامه حافظ خوانی می‌کند.وی افزود: رادیو تهران برنامه 
»اینک بهار« را برای سال تحویل دارد که امیر تاجیک، خواننده مهمان آن است. علیرضا 

بیرانوند مهمان رادیو صبا می‌شود و مهمان رادیو فرهنگ عباس محبی است.
مسعود کاویانی، مدیر شبکه معارف نیز در ادامه جلسه شعار رادیو در ایام ماه رمضان 
و نوروز را »همدلی مومنانه و آیین مهربانی« عنوان کرد و گفت: این دو محور را 
همه شبکه‌ها در نظر گرفته‌اند. امسال ۴ هزار و ۷۹۴ برنامه به مناسبت ماه رمضان 
پخش می‌شود که شامل ۲۴۹ عنوان و بیش از ۳ هزار ساعت محتوا است. شبکه‌ها در 

مجموع ۴۷۳ ساعت برنامه تلاوت قرآن دارند.

برنامه‌های رمضانی و نوروزی رادیو فراخوان تجديد مناقصه عمومي يک مرحله ای با ارزيابي کيفي 
)يکپارچه( مناقصات عمومي دو مرحله ای خريد کالا

روابط عمومي شرکت توزيع نيروي برق شمال استان کرمان

ت دوم
نوب

شرکت توزيع نيروي برق شمال استان کرمان )سهامی خاص( در نظر دارد فعالیت مربوط به اصلاح و نوسازی و تبدیل شبکه سیمی به کابل خودنگهدار حوزه عملیاتی 
خود را  به شرح جدول پایین  از طریق مناقصه عمومي یک مرحله اي با ارزیابي کیفي )یکپارچه( و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به شرح جدول و اطلاعات زیر به پیمانکار 

واجد صلاحیت واگذار نماید.

1 - ارائه گواهی رتبه بندی نیرو معتبر از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور /سازمان برنامه و بودجه الزامی میباشد.
2- ارائه گواهینامه تائید صلاحیت ایمنی مرتبط و معتبر از اداره تعاون ،کار ورفاه اجتماعی الزامی میباشد.

3-شرکت کنندگان در مناقصات الزاما بایستی در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( ثبت نام و نسبت به تهیه ، تکمیل و ارسال اسناد از طریق 
سامانه مذکور اقدام نمایند.

4- تاریخ انتشار مناقصات در سامانه ستاد از ساعت 08:00 صبح روز یکشنبه به تاریخ  1402/12/13 میباشد.
5- آخرین مهلت واریز وجه و دریافت اسناد مناقصات از سامانه حداکثر تا ساعت 17:00 روز دوشنبه به تاریخ  1402/12/28

6-  آخرین مهلت بارگذاري اسناد و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد و ارائه اصل ضمانت نامه شرکت در فرایند ارجاع کار حداکثر تا ساعت 8:00 صبح روز شنبه به تاریخ 1403/01/25
7- زمان و محل بازگشایی پاکات مناقصات از طریق سامانه ستاد از ساعت 10:30 صبح روز شنبه به تاریخ 1403/01/25 و در محل سالن کنفرانس شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان .

8- شرکت توزیع نیروي برق شمال استان کرمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار مي باشد .
9-حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه با ارائه معرفی نامه و کارت شناسائي بلامانع میباشد .

10- مناقصات به صورت یک مرحله ای با ارزیابی کیفی مي باشند و سایر جزئیات ، شرایط و الزامات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.  
  11- اطلاعات تماس مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص مناقصه : کرمان- خیابان خواجوي کرماني - خیابان توانیر - شرکت توزیع نیروي برق شمال استان کرمان - 

ساختمان شماره 4 - اداره تدارکات و قرادادها  -  تلفن -03432520003               
12 - کلیه مراحل برگزاري مناقصات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( انجام خواهد شد . اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در سایت 

سامانه مذکور بخش ثبت نام/پروفایل /تامین کننده /مناقصه گر موجود میباشد.
ضمنا این آگهي عینا در سایت هاي اینترنتي به شرح زیر در دسترس میباشد.

 سایت اینترنتي این شرکت به آدرس : www.nked.co.ir  مي باشد 
 شبکه اطلاع رساني معاملات توانیربه نشاني www.tavanir.org.ir مي باشد
 پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات HTTP://iets.MPORG.IR مي باشد 

ضمانت نامه شرکت در فرايند ارجاع کار  موضوع مناقصهشماره مناقصه
)ريال(

شماره فراخوان در سامانه ستاد

کابل 1403-13 به  سيمی  شبکه  تبديل  و  نوسازی  و  اصلاح  اجرا،  تجهيزات،  و  کالا   خريد 
خودنگهدار حوزه عملياتی رفسنجان- فازاول

2,229,465,0002002005630000197

کابل 1403-14 به  سيمی  شبکه  تبديل  و  نوسازی  و  اصلاح  اجرا،  تجهيزات،  و  کالا   خريد 
خودنگهدار حوزه عملياتی رفسنجان- فازدوم

2,128,364,0002002005630000198

نوبت اول 1402/12/13 
نوبت دوم 1402/12/20

بی‌حرمتی به هنر تئاتر


